METEL

AUTOMOTIUE

Montaaziskeem / Mounting Instructions / MOHTaxHada cxema

Toyota LC150 ‘Art. 835540, 835541

Pbhjakaitse Skid plate ‘ MNoppoH KapTepa

1. P6hjakaitse / skid plate / nogaoH kapTtepa 1
2. Kronstein / bracket / KpoHwTenH 1
3. Polt / bolt / 6ontT M8x25 mm DIN 7380 2
4, Polt / bolt / 6ont M8x50 mm DIN 933 2
5. Polt / bolt / 6onT M10x30 mm DIN 933 2
| 6.Polt/bolt/60onT M12x120 mm DIN 931 2

7. Mutter / nut / ranka M12 DIN 985 2
8. Seib / washer / wawnba 8,4x16x1,6 mm 2
9. Seib / washer / waiiba 8,4x24x2 mm 2
10. Seib / washer / wai6a 10,5x30x2,5 mm 2
11. Seib / washer / wainba 13x24x2,5 mm 4
12.Vedruseib / spring washer / npyxnHHas wainba A8 2
13. Vedruseib / spring washer / npyxnHHas warnba A10 2

Vajalikud tooriistad / Required Tools / Heobxoanmble MHCTPYMEHTbI

19 12

\ \ 13 ®
17 T40
19

All Rights Reserved by Tarmetec 12.01.2010 www.metec.ee

1/2




Montaaziskeem / Mounting Instructions / MoHTaKHasa cxema

Toyota LC150 ‘ Art. 835540

Pbhjakaitse Skid plate ‘ MNopaoH KapTepa

Paigaldamine / Instructions / IHCTpyKUMA YCTaHOBKM

Pilt 1/ Pic. 1 /Puc. 1 Pilt 2 / Pic. 2/ Puc. 2

EST .Eemalda originaal poldid 4 tk. (pildid 1 ja 2).
ENG . Remove original bolts 4 pcs. (pic. 1 and 2).

Pilt 3/ Pic.3/Puc. 3 Pilt 4 / Pic. 4 / Puc. 4

EST . Paigalda kronstein nr. 2 (pilt 3). Paigalda pdhjakaitse (pilt 4).
ENG . Mount bracket no. 2 (pic. 3). Mount the skid plate (pic. 4).
RUS . ycranosuts KPOHLWTENH H. 2 (puc. 3). YcTaHOBUTb NOAAOH KapTepa (puc. 4).

Toote andmed / Data of the product / [laHHble 0 TOBape

- M66dud / Measures / Paamepbl: 117x730x1580 mm.

- Kaal / Weight / Macca: 18,4 kg.

- Paigaldusaeg / Time of mounting / Bpema yctaHoBKK: 20 min.
- Tahtsad markeeringud / Important labels / BaxHble sTukeTKu:

BIEAID  SUZUK|

Knmme'ﬂeema _i ‘:",'.'::E,T.{ﬂd 840280 10.05/ 51
1 2 T unden prot @60, pol 3. @ 4. ™

07 10 26 . IIW[“" @ -

1. Komplekteerija number. / The number of the assembler / Homep komnnekToBLKKa

2. Tooteinfo pakendil / Product information on the package / UHdopmauuma Ha ynakoske
3. Tooteinfo tootel / Product information on the product / Uhdopmauuna Ha ToBape

4. Kvaliteedi kontrolli téhis / Quality control number / 3Hak KOHTponA KayecTBa

All Rights Reserved by Tarmetec 12.01.2010 www.metec.ee

2/ 2



